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坂井市 建設部 都市計画課

一級建築士事務所　 福井県（い）1128号

NAP 西川建築設計事務所有限会社

管理建築士　 一級建築士　第181911号　西川 国夫

縮尺第三分類第二分類第一分類 審
　
査

分
類
番
号

年 度 別
図面番号工事名称

図面名称

2
,
3
00

1面

4
3
5

1
,
86

5ＤＫ

2
,
3
00 玄関 廊下

1,
8
4
5

7
0

2
,
3
00

2面 3面

2
0

(Aタイプ)

厚2.5長尺シート貼

－

H

－

H

－

H

2,320

CH

塩ビ

廻縁

－

腰仕上

－

巾木

-20

FL±

厚9.5PB

クロス

厚12.5PB

クロス

モルタル

下地

仕上

下地

仕上

下地

仕上

特記事項

天井

壁

床

室名 玄関

3面 4面

ＤＫ 廊下収納廊下

室名

床

壁

天井

特記事項

カーテンレール(SUS W)？

仕上

下地

仕上

下地

仕上

下地

厚12複合カラーフロアー貼？

フリーフロア―

クロス

厚12.5PB

クロス

厚9.5PB

FL±

0

巾木

摺

腰仕上

－

廻縁

塩ビ

CH

2,300

H

－

H

－

H

－

収納

2
,3

0
0

玄関、廊下

1面
(Aタイプ)

2面 3面 4面

廊下

750

ACAC

換気扇
洋室A2ＤＫ

スリーブ

ＤＫ

(Aタイプ)

洋室A1 1面

2,
3
00

2面 3面 4面

収納

(Aタイプ)

1面

2
,
30

0

洋室A2

(Aタイプ)

1面

ＤＫ

室名

床

壁

天井

特記事項

仕上

下地

仕上

下地

仕上

下地

厚12複合カラーフロアー貼

フリーフロア―

クロス

厚12.5PB

クロス

厚9.5PB

FL±

0

巾木

ソフト

腰仕上

－

廻縁

塩ビ

CH

2,300

H

60

H

－

H

－

廊下

室名

床

壁

壁

天井

特記事項

流し台、ガス台、吊棚、レンジフード、カーテンレール(SUS W)

仕上

下地

仕上

下地

仕上

下地

仕上

下地

厚12複合カラーフロアー貼

フリーフロア―

クロス

厚12.5PB

厚3キッチンﾎﾞｰﾄﾞ貼

厚8ケイカル板

クロス

厚9.5PB

FL±

0

巾木

ソフト

腰仕上

－

腰仕上

－

廻縁

塩ビ

CH

2,300

H

60

H

－

H

－

H

－

ＤＫ

室名

床

壁

天井

特記事項

仕上

下地

仕上

下地

仕上

下地

厚12複合カラーフロアー貼

フリーフロア―

クロス

厚12.5PB

クロス

厚9.5PB

FL±

0

巾木

ソフト

腰仕上

－

廻縁

塩ビ

CH

2,300

H

60

H

－

H

－

洋室A1～A3

2面

収納

(3面はDKを参照) 4面
(Aタイプ)

1面 2面 3面 4面

5
2
5

87
5

9
0
0

5
20

1
,2

8
0

5
00

洋室A3

1
,
88

0

350

1
,8

2
0

室名

床

壁

天井

特記事項

手摺

仕上

下地

仕上

下地

仕上

下地

厚2.5長尺シート貼

クロス

厚12.5PB

クロス

厚9.5PB

FL±

0

巾木

ソフト

腰仕上

－

廻縁

塩ビ

CH

H

60

H

－

H

－

洗面

ＷＣ

－

H

－

H

60

H

CH

塩ビ

廻縁

－

腰仕上

ソフト

巾木

0

FL±

厚9.5PB

クロス

厚12.5PB

クロス

厚2.5長尺シート貼

下地

仕上

下地

仕上

下地

仕上

特記事項

天井

壁

床

室名

2
,
30

0

3
5

1
,
74

0
5
2
5

2
,
27

5
2
5

2
,
27

5
2
5

1
,
81

0
49

0

2
,1

0
0

2
20

28
0

2,100

2,100

SUS 水切

2面 2面 3面

1
,
88

0
2
20

4面
(Aタイプ)

1面Ｗ　Ｃ

2
,1

0
0

1,
8
00

3
0
0

2面 3面

250250

カーテンレール(SUS W)

棚板 W=250

PB t=12.5+9.5
LGS

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ

LGS

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ
PB t=12.5

LGS

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ
PB t=12.5

ｿﾌﾄ巾木

PB t=12.5+9.5
LGS

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽPB t=12.5+9.5
LGS

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ

LGS

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ
PB t=12.5

LGS

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ
PB t=12.5PB t=12.5+9.5

LGS

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ

GL工法
PB t=12.5 LGS

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ
PB t=12.5

LGS

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ
PB t=12.5 ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ

PB t=12.5
LGS W下地

LGS

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ
PB t=12.5

LGS

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ
PB t=12.5

発砲ｳﾚﾀﾝ吹付

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ

GL工法
PB t=12.5

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ

GL工法
PB t=12.5

LGS

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ
PB t=12.5

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ

GL工法
PB t=12.5

LGS

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ
PB t=12.5 LGS

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ
PB t=12.5

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ

GL工法
PB t=12.5

PB t=12.5+9.5
LGS

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ

GL工法
PB t=12.5

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ

GL工法
PB t=12.5

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ

GL工法
PB t=12.5

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ

GL工法
PB t=12.5

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ
PB t=12.5

LGS
LGS

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ
PB t=12.5

発砲ｳﾚﾀﾝ吹付

ｿﾌﾄ巾木ｿﾌﾄ巾木

ｿﾌﾄ巾木 ｿﾌﾄ巾木

ｿﾌﾄ巾木 ｿﾌﾄ巾木

ｿﾌﾄ巾木ｿﾌﾄ巾木

LGS

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ
PB t=12.5

耐火壁

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ

GL工法
PB t=12.5

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ

GL工法
PB t=12.5 PB t=12.5+9.5

LGS

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ

GL工法
PB t=12.5

LGS

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ
PB t=12.5

PB t=12.5+9.5
LGS

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ

GL工法
PB t=12.5

LGS

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ
PB t=12.5 LGS

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ
PB t=12.5

ｷｯﾁﾝﾎﾞｰﾄﾞ貼t=3

LGS下地
ｹｲｶﾙ板下地t=8

耐火壁

フリーフロア―＋合板下地厚12

フリーフロア―＋合板下地厚12

上り框、下足棚

上り框、下足棚

愛宕団地１号館耐震改修工事
A-33

展開図(1)（改修後）
A3　1：100

A1　1：50

1階、4階のみ壁点検口450x450
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4
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1
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発泡ｳﾚﾀﾝ吹付 発泡ｳﾚﾀﾝ吹付

発泡ｳﾚﾀﾝ吹付

発泡ｳﾚﾀﾝ吹付

発泡ｳﾚﾀﾝ吹付

Ｒ７

Ｒ７年９月

玄関

手摺35φ 化粧合板 L=600

手摺35φ 化粧合板 L=600
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